关于安溪县剑斗镇A-50、A-06、D02-02地块控制性详细规划的公示

为加快推进剑斗镇移民服务中心建设，根据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》等相关要求，剑斗镇人民政府委托中科嘉诚设计有限公司编制该地块控制性详细规划，现已通过专家技术评审。
根据相关规定，现将《安溪县剑斗镇A-50、A-06、D02-02地块控制性详细规划》予以公示，征求利害关系人意见，公示时间为三十日。
一、公示时间：2025年1月25日 - 2025年2月24日
二、公示事项：
网上公示网址：
[bookmark: _GoBack]http://www.fjax.gov.cn/zwgk/zfxxgkzl/xzzfxxgk/jdz/zfxxgkml/
设计单位：中科嘉诚设计有限公司

设计资质：规划乙级
安溪县剑斗镇人民政府办公地点：
安溪县剑斗镇镇府路1号，邮编：362412
联 系 人：郑女士
电    话：0595-23188288
电子邮箱：axxjdz@163.com
附    件：安溪县剑斗镇A-50、A-06、D02-02地块控制性详细规划用地图及地块图则